エコアクション 21 産業廃棄物処理業者向けガイドライン

2009 年版（環境省）

認証・登録事業者向けガイドライン説明会

2009 年に「エコアクション 21 ガイドライン 2009 年版」が発行されたことを受け、

「産業廃棄物処理業者向けガイドライン 2009 年版」が 2012 年１月に発行されました。

これに伴い、各地域で当ガイドラインを用いる認証・登録事業者様を対象に、

「産業廃棄物処理業者向けガイドライン 2009 年版」の説明会を開催いたします。

説明会への参加をご希望される方は、添付の申込書をご記入上、地域事務局さいたま宛

に FAX またはメールにてご連絡頂けますようお願い申し上げます。

開催日時 平成 24 年７月 12 日（木）14：00～16:30 （ 受付：13:30～ ）

会 場   学校法人 佐藤栄学園  大宮法科大学院大学 講堂

＜JR 大宮駅 徒歩５分：添付図参照＞

内 容  １.移行措置について                    （14:05～14:20）

          ２.ガイドラインの解説                  （14:20～16:00）

          ３.質疑応答                            （16:00～16:30）

主 催：エコアクション 21 地域事務局さいたま

共 催：エコアクション 21 中央事務局

参加費：無 料

定 員：289 名

    締切り：平成 24 年７月５日（木）

********************************************************************************

＜お問合せ＞

エコアクション 21地域事務局さいたま

  事務局  長濱、串田   E ﾒｰﾙ：ea21@saitama-kankyo.or.jp

         電話：048－649－5496     FAX：048－649－5493